

Suomen Metsästäjäliitto

Keski-Suomen piiri

Luotilajit

Toimintakertomus vuodelta 2017

Luodikon ja hirven lajihohtajana toimi Kari Äikäs. Luodikossa ja hirvessä ammuttiin katsastukset viimevuotiseen tapaan CUP-sarjakilpailuina, joista palkinnot jaetaan kootusti kauden jälkeen. Hirvessä CUP osakilpailuja järjestettiin tänä vuonna kolmet (Haapamäki, Längelmäki ja Juokslahti) ja lisäksi tulokseen voitiin ottaa mukaan myös piiriottelussa tai PM kisassa ammuttu tulos (kolmen parhaan tuloksen yhteenlasku). Luodikossa CUP osakilpailuja oli vain Jämsässä ja lisäksi PM ja piiriottelu. Jokaisessa CUP osakilpailussa oli mahdollisuus ampua kaksi kilpailusarjaa (piirinmestaruuskisassa ja piiriottelussa yksi), joiden tuloksista sitten kolme parasta laskettiin 2017 CUP tulokseen. Suorituskertoja CUP:iin kertyi hirvessä yhteensä 44 ja luodikossa 8 (+ PM ja piiriottelu kilpailusta hirvessä 38 ja luodikossa 38).

Kaiken kaikkiaan ampujia kauden aikana hirvessä kävi 36, joista vähintään kolme CUP tulosta ampui 15 (10) ampujaa. Luodikossa vastaavat luvut olivat 30 ja 5. Huomattava osa ampujista siis osallistuu vain paikallisesti yhteen kilpailuun (joka tänä vuonna korostui myös sen takia, että PM ja piiriottelutulokset otettiin vähäisen CUP osakilpailumäärän vuoksi mukaan laskentaan). CUP kilpailujen lisäksi järjestettiin Pihtiputaalla piirinmestaruuskilpailut ja Konnevedellä KS-PS piiriottelu. Nuoria ampujia tarvittaisiin lisää, joita nyt muutama onkin Keuruun suunnalta ponnistamassa ilma-ase puolelta myös ruutiaseiden pariin.

Lääninmestaruuskisoihin Kurikkaan lähti luotilajeista vain kourallinen ampujia. Jani Lindgren voitti M sarjan hirven ja oli luodikossa toinen. Veikko Hakala oli M70 sarjan toinen luodikossa, Ida Heikkilä voitti S15 sarjan hirven.

Kesälajien SM-kilpailut pidettiin Mäntsälässä heinäkuun lopulla. Mukaan lähti varsin pienilukuinen joukko ampujia (hirvessä 12 (2016: 18) ja luodikossa 10 (2016: 13) ampujaa). Hirvessä Ida Heikkilä voitti hopeaa ja Arja Hakala pronssia N65. Luodikossa Veikko Hakala voitti kultaa M70, Ida Heikkilä hopeaa S15, Arja Hakala hopeaa N65 ja Markku Laine pronssia M80.

Hirven ja luodikon laji parhaaksi v. 2017 ehdotan Ida Heikkilää SM- ja Lääninmestaruus kilpailumenestyksen perusteella. Kari Äikäs, luotilajien lajihohtaja

SML:n K-S:n piiri